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refrescos - refreshments

NUMEN PREMIUM (AGUA / WATER)
VICHY CATALAN

REFRESCOS / SOFT DRINK
REDBULL

ZUMO DE NARANJA / ORANGE JUICE
ZUMO DE PINA/ PINEAPPLE JUICE
ZUMO DE MELOCOTON / PEACH JUICE
ZUMO DE TOMATE / TOMATO JUICE
SCHWEPPES (TONICA / TONIC)
SCHWEPPES GINGER ALE
SCHWEPPES (NARANJA / ORANGE)
SCHWEPPES (LIMON / LEMON)
AQUARIUS

NESTEA

3,50€
3,50€
4,50€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

aperitios - appetizers

CINZANO BIANCO

MARTINI BIANCO EXTRA DRY
CINZANO ROSSO

MARTINI ROSSATTO
APEROL SPRITZ

CAMPARI

cerveza - beer

MORITZ 0,33 L
MORITZ EPIDOR 0,33 L
AGUA DE MORITZ 0,0 0,33

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
10,00€
10,00€

5,00€
5,00€
5,00€




VIN0 - WINe
0

BLANCO / WHITE

CASA DE LUZ 6,00€ 28,00€
EL PERRO VERDE 7,00€ 30,00€
ROSADO / ROSE

GRAMONA MOUSTILLANT BRUT 6,00€ 28,00€
CHATEAU D’ESCLANS

WHISPERING ANGEL ROSE 2022 49,00€
TINTO / RED

SOSPECHOSO 7,00€ 30,00€
MARMELLANS 6,00€ 28,00€
RAMON BILBAO 7,00€ 30,00€
SANGRIA 10,00€
TINTO DE VERANO 8,00€

cava & champagne o |

CAVA
JUVE & CAMPS CINTAPURPURABRUT 8,00€ 34,00€

CHAMPAGNE

TAITTINGER BRUT RESERVE 110,00€
VEUVE CLICQUOT BRUT 120,00€
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 15,00€ 100,00€
MOET & CHANDON ICE IMPERIAL 150,00€
MOET & CHANDON ROSE IMPERIAL 150,00€



ginebra - gin

PUERTO DE INDIAS
TANQUERAY
BOMBAY
BEEFEATER
BOMBAY SAPPHIRE
SEAGRAMS
BULLDOG

G’VINE FLORAISON
GIN MARE
HENDRICKS

THE LONDON N° 1
MARTIN MILLERS
TANQUERAY TEN
NORDES

whisky & bourbon

CUTTY SARK
J&B
BALLANTINE’S
JAMESON

RED LABEL
JIM BEAM
JACK DANIEL'S
BLACK LABEL
GOLD LABEL

12,00€
12,00€
12,00€
15,50€
15,50€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€

12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
15,00€
17,00€
23,00€




on -rum

BRUGAL ANEJO 12,00€
HAVANA 5 12,50€
HAVANA 7 16,00€
HAVANA 3 12,00€
CACIQUE 12,00€
BACARDI 12,006
BARCELO ANEJO 12,00€
MALIBU 13,00€
SANTA TERESA 12,00€
vodka

ABSOLUT 12,006
STOLICHNAYA 12,00€
GREY GOOSE 17,00€
BELVEDERE 17,00€
CIROC 17,00€
AU VODKA 17,006
tequila

JOSE CUERVO 12,00€
JOSE CUERVO ESPECIAL 15,00€
CLANDESTINA 15,00€



licores - liquors

PONCHE CABALLERO
DISARONNO AMARETTO
BALLEYS
JAGERMEISTER
COINTREAU

TORRES 5

zumos granizados - slush juices

FRESA / STRAWBERRY
NARANJA / ORANGE

LIMON Y HIERBABUENA / LEMON AND PEPPERMINT

12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€




classic cocktails

MOJITO CLASSIC 15€
Menta, azlcar, lima, ron, soda, angostura /
Mint, sugar, lime, rum, soda, angostura

MOJITO JAGER 15€
Menta, azlcar, lima, jager, soda, angostura /
Mint, sugar, lime, jager, soda, angostura

FLAVOURED MOJITO / MOJITO SABORES 15€
Menta, azdcar, lima, ron, soda, angostura, sabor a elegir /
Mint, sugar, lime, rum, soda, angostura, flavor of your choice

DAIKIRI CLASSIC 15€
Pulco, ron blanco, triple seco, aztcar / Pulco, white rum, triple dry rum, sugar

FLAVOURED DAIKIRI / DAIKIRI SABORES 15€
Pulco, ron blanco, triple seco, azlcar, sabor a elegir /
Pulco, white rum, triple dry rum, sugar, flavor of your choice

MARGARITA CLASSIC 15€
Pulco, azlcar, tequila blanco, triple seco / Pulco, sugar, white tequila, triple dry

FLAVOURED MARGARITA/ MARGARITASABORES 15€
Pulco, azlcar, tequila blanco, triple seco, sabor a elegir /
Pulco, sugar, white tequila, triple dry, flavor of your choice

PINA COLADA 15€
Coco, azlcar, zumo de pifia, ron / Coconut, sugar, pineapple juice, rum

CAIPIRINA 15€
Azlcar, lima, cachaza, soda, angostura / Sugar, lime, cachaca, soda, angostura

CAIPIROSKA 15€
Azlcar, lima, vodka, soda, angostura / Sugar, lime, vodka, soda, angostura

CAIPIDAVID 15€
Pulco, azlcar, fresa, vodka, schweppes naranja / Pulco, sugar, strawberry, vodka, orange soda

BLOODY MARY 15€
Perrins, Tabasco, pulco, sal, pimienta, vodka, zumo tomate /
Perrins, Tabasco, pulco, salt, pepper, vodka, tomatoe juice

MIMOSA 15€
Cava, zumo de naranja / Cava, orange juice

N
\



classic cocktails
NEGRONI 15€ \

Ginebra, Campari, Martini rosso / Gin, Campari, Martini rosso

KIR ROYAL 15€
Cava, licor Cassis / Cava, Cassis liqueur

DRY MARTINI 15€
Vodka o ginebra, Martini extra dry / Vodka or gin, extra dry Martini

SOUR 15€
Pulco, azucar, alcohol a elegir (wishkey, vodka, amaretto), clara huevo /
Pulco, sugar, alcohol of choice (wishkey, vodka, amaretto), egg whites

EXPRESSO MARTINI 15€
Azlcar, Kahlua, vodka, triple seco, café espresso /
Sugar, Kahlua, vodka, triple dry, espresso coffee

MOSCOW MULE 15€
Lima, vodka, azlcar, schweppes ginger ale, angostura /
Lime, vodka, sugar, schweppes ginger ale, angostura

OLD FASHONED 15€
Azucar, angostura, agua, ron o wishkey / Sugar, angostura, water, rum or wishkey

MOJITO AXEL (SIN ALCOHOL / ALCOHOL-FREE) 10€
Lima, azlcar, hierbabuena, shweppes ginger ale, angostura /
Llime, sugar, peppermint, shweppes ginger ale, angostura

PINA COLADA (SIN ALCOHOL / ALCOHOL-FREE) 10€
Azucar, coco, zumo pifia / Sugar, coconut, pineapple juice

SAN FRANCISCO (SIN ALCOHOL / ALCOHOL-FREE) 10€
Zumo pifia, zumo melocotdn, zumo naranja y fondo de granadina /
Pineapple juice, peach juice, orange juice, grenadine base

VIRGIN MARY 10€
Zumo de tomate, sal, pimiento, Perrins, Tabasco / Tomato juice, salt, pepper, Perrins, Tab@sco

FASHION INSIDER 17€
Whisky, Monin Yuzo, Lima / Whisky, Monin Yuzo, Lima

ENIGMAAXEL 17€
Vodka, Martini Fiero, lima, Monin pomelo / VVodka, Martini Fiero, lime, Monin grapefruit

EL MARIACHI 17€
Tequila, lima, zumo de pifia, Monin mango / Tequila, lime, pineapple juice, Monin mango

3€ Suplemento Room Rervice / Room Service Charge
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